ЛОГО НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА

Формулар за надомест на патни трошоци

	Наслов на настанот
	[bookmark: _GoBack]

	Проект
	

	Место на одржување на настанот
	

	Датум на одржување 
	

	
	Податоци за учесникот

	Име и презиме 
	

	Адреса и место на живеење
	

	ЕМБГ
	

	Трансакциска сметка
	

	Банка депонент
	


 
	Транспортно средство 
	Дестинација од - до
	Датум на патување 
	Изминати километри*  

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	Вкупно
	



Потврдувам дека сите горенаведени податоци се точни и дека трошоците се настанати за реализација на настанот. Во прилог на овој документ ги доставувам следниве сметки:
· сметка за гориво
· патарини
· автобуски билет
· такси


______________________	_______________________________
Место и датум		Потпис		


Забелешка: Надоместокот на трошокот за гориво на учесници на настани во рамки на проектот ќе се пресметува по 0,25 ЕУР по изминат километар, во денарска противвредност. 
Изминатата километража се пресметува според https://www.viamichelin.com/



